
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kryetari 
Drej. e Sigurisë, Etikës & Integ. Kabineti i Kryetarit  

 

Drejtoria Juridike 

Drejtoria e Auditit të Brendshëm 

Drejtori i Përgjithshëm Sekretari i Përgjithshëm 
Dep.Metod. 

Planifikimit 

Strategjik & 

Zhvill. Prof. 

Dep. i Sig. të 

Cilësisë dhe 

Zbat. të 

Standardeve 

Dep. 

Auditimit të 

Buxhetit 

Shtetit 

Dep. Auditimit 

të 

Institucioneve 

Qendrore 

Dep. Auditimit 

të Shoq. 

Publike & 

Invest. Huaja 

Dep. Auditimit 

të Inst. të 

Sigurisë & 

Pronës Publike 

Dep. Auditimit 

të 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Dep. Auditimit 

të 

Performancës 

Dep. 

Auditimit të 

TI 

Drejtoria e 

Teknologjisë 

së 

Informaconit 

Drejtoria e 

Burimeve 

Njerëzore 

Drejtoria e  

Shërbimeve 

Mbështetëse 

 

Sektori 

Shërbimeve 

 

Sektori 

Financës 

 

Sektori BNJ 
Sektori Prot. 

Arkivit 

Sektori  i 

Planifikimit 

Strategjik.&

Statistikave 

Sektori  i 
Metod. 

 dhe 
Zhvillimit 

Sektori Aud. 

të Ardh.të 

Buxhetit të 

Shtetit 

 

Sektori 

Aud.të Llog. 

të Buxhetit 

të Shtetit 

Sektori Aud. 

Shoqërive 

Publike 

Sektori Aud. 

NJQV I 

Sektori Aud. 

NJQV II 

Sektori 

Auditimit të 

Performancës 

Sektori 

Kërkimit, 

Studimit & 

Planfikimit 

Sektori i 

Aud. të 

Pronës 

Publike 

 

Sektori i 

Aud. të 

Inst.të 

Sigurisë 

Sektori Aud. 

të 

Investimeve 

të Huaja 

Sektori i 

Përfaqësimit 

në Gjykatë 

Sektori  i 

Këshillimit 

Ligjor 

Dr.Komun. 
Bot.& 

M.Jashtë  

Sektori 

Komun.&Bo

timeve 

Sektori 

M.Jashtë & 

Bashkëpuni

mit 

Drejtoria e Marrëdhënieve me 

Nënkomisionin Parlamentar 


